A
rt
.-N
r.:
 1
9-
01
0

3.
1. 2 x 2.
3.
SUPERFICIE NON COMBUSTIBILE
SUPERFICIE COMBUSTIBILE
4.   2 x 4.  2 x
SUPERFICIE NON
COMBUSTIBILE
SUPERFICIE
COMBUSTIBILE
SUPERFICIE NON
COMBUSTIBILE
SUPERFICIE COMBUSTIBILE
IT IT
Art.-No. Colore Potenza Peso Misure (incl.  Staffe)
MHS-SM1600BK.100 / MHS-SP1600BK.100 1600 W 3.5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200BK.100 / MHS-SP2200BK.100 2200 W 4.0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800BK.100 / MHS-SP2800BK.100
Fronte: nero
 Corpo: titanio
2800 W 4.5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-SM1600WT.100 / MHS-SP1600WT.100 1600 W 3.5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200WT.100 / MHS-SP2200WT.100 2200 W 4.0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800WT.100 / MHS-SP2800WT.100
Fronte: bianco
  Corpo: bianco
2800 W 4.5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-VT1600BK.100 / MHS-VE1600BK.100 1600 W 6.0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200BK.100 / MHS-VE2200BK.100 2200 W 8.0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200BK.100 / MHS-VE3200BK.100
Fronte: nero
 Corpo: titanio
3200 W 11.0 kg 1660 x 184 x 90 mm
MHS-VT1600WT.100 / MHS-VE1600WT.100 1600 W 6.0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200WT.100 / MHS-VE2200WT.100 2200 W 8.0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200WT.100 / MHS-VE3200WT.100
Fronte: bianco
  Corpo: bianco
3200 W 11.0 kg 1660 x 184 x 90 mm